οικονομικού έτους 2024 και σε βάρος της πίστωσης του αντίστοιχου Κ.Α.Ε. που θα προβλεφθεί για το οικονομικό 
έτος 2025 όπως φαίνεται παρακάτω:

Κ.Α.Ε. Ποσό έτους 
2024

Ποσό έτους 
2025 Σύνολο ετών

15.6481.0005 182.302,90 € 229.751,60 € 412.054,50 €

Ειδικότερα η προϋπολογισθείσα δαπάνη για την 2η ομάδα ανέρχεται σε εννιά χιλιάδες τριακόσια είκοσι δύο ευρώ 
και πενήντα λεπτά (9.322,50€) συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης και του Φ.Π.Α. 13% για την 
πληρωμή́ ισόποσης δαπάνης σε βάρος των πιστώσεων του προϋπολογισμού́ εξόδων οικονομικού έτους 2024 και σε 
βάρος των πιστώσεων του αντίστοιχου Κ.Α.Ε. που θα προβλεφθεί για το οικονομικό έτος 2025 όπως φαίνεται

[...]

προσωρινό ανάδοχο.

Μετά την έκδοση απόφασης ανάθεσης, η αρμόδια Υπηρεσία του Δήμου Ιλίου, ειδοποιεί εγγράφως τον προσωρινό 

ανάδοχο να προσέλθει, να υπογράψει το σχετικό συμφωνητικό. Για το κύρος σύμβασης του Δημοσίου με 

αντικείμενο μεγαλύτερης των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 €) απαιτείται η κατάρτισή της να γίνει με 

ιδιωτικό τουλάχιστον έγγραφο.

ΑΡΘΡΟ 10O Διάρκεια ισχύος της σύμβασης

Η διάρκεια ισχύος της σύμβασης ορίζεται από την ανάρτηση του συμφωνητικού στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. έως την λήξη των 

μαθημάτων του σχολικού έτους 2024-2025 με δυνατότητα χρονικής παράτασης χωρίς να τροποποιείται το